Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика»

В соответствии с положением о муниципальном этапе всероссийского
конкурса «Живая классика», утвержденными приказом управления образования
Невьянского городского округа от 11.01.2024 № 16-Д, на основании протоколов
жюри конкурса «Живая классика» от 19.03.2024 года, в целях создания условий
для реализации интеллектуальных способностей, расширения возможностей для
литературного творчества обучающихся общеобразовательных учреждений
Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа обучающихся, победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика», за мастерство и отличное чтение
художественного произведения:

Щелкунову Алису Александровну, обучающуюся 6 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Белова Ивана Викторовича, обучающегося 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Логинову Юлию, обучающуюся 10 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи
обучающиеся стали победителями конкурса «Живая классика»:

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

№ документа Дата

< и . О З - Л О * у

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа В.Р.Шадрина